

Årsredovisning för  
**Familjerättsadvokaterna i Sverige AB**

556799-7795

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Stina Zakrisson  
Styrelseledamot

2025-07-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Familjerättsadvokaterna i Sverige AB, 556799-7795, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2010 och bedriver sedan dess juridisk rådgivning samt biträder i rättsprocessen. Huvudsakliga områden är familjerätt samt brottsoffers rättigheter. Vi bistår klienter över hela Sverige, med säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	2 831	3 995	4 190	5 066
Resultat efter finansiella poster	50	303	47	404
Soliditet %	23,3	68,5	44,8	35,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat pga planerade personalförändringar och föräldraledigheter.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 139 003	233 858
Balanseras i ny räkning		233 858	-233 858
Utdelning		-1 000 000	
Årets resultat			38 020
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>372 861</b>	<b>38 020</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	372 861
Årets resultat	38 020
<b>Summa</b>	<b>410 881</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	410 881
<b>Summa</b>	<b>410 881</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 830 609	3 994 804
Övriga rörelseintäkter		24 420	118 775
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 855 029</b>	<b>4 113 579</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-37 558	-13 392
Övriga externa kostnader		-961 102	-1 347 262
Personalkostnader	2	-1 789 992	-2 389 388
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 600	-62 705
Övriga rörelsekostnader		0	-519
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 806 252</b>	<b>-3 813 266</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>48 777</b>	<b>300 313</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 408	5 536
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 141	-2 499
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 267</b>	<b>3 037</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>50 044</b>	<b>303 350</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>50 044</b>	<b>303 350</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 024	-69 492
<b>Årets resultat</b>		<b>38 020</b>	<b>233 858</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	52 800	70 400
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>52 800</b>	<b>70 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>52 800</b>	<b>70 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		558 607	365 101
Övriga fordringar		39 476	230 370
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		737 931	1 031 878
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 336 014</b>	<b>1 627 349</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		802 493	452 011
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>802 493</b>	<b>452 011</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 138 507</b>	<b>2 079 360</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 191 307</b>	<b>2 149 760</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		372 861	1 139 003
Årets resultat		38 020	233 858
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>410 881</b>	<b>1 372 861</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>510 881</b>	<b>1 472 861</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		531 344	156 026
Leverantörsskulder		69 577	90 012
Skatteskulder		815	8 417
Övriga skulder		1 018 852	331 617
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 838	90 827
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 680 426</b>	<b>676 899</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 191 307</b>	<b>2 149 760</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

---

Övriga materiella anläggningstillgångar	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	162 055	976 158
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		88 000
Försäljningar/utrangeringar		-902 103
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>162 055</b>	<b>162 055</b>
Ingående avskrivningar	-91 655	-404 827
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		375 877
Årets avskrivningar	-17 600	-62 705
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-109 255</b>	<b>-91 655</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>52 800</b>	<b>70 400</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Stina Zakrisson*

2025-07-11

Stina Zakrisson  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-11

*Christina Gotting*

Christina Gotting  
Auktoriserad revisor
